THÔNG BÁO
CÔNG KHAI VÀ NIÊM YẾT DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA

LỚP 3 SỬ DỤNG TỪ NĂM HỌC 2022-2023

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGD&ĐT, ngày 26 tháng 12 năm 2018

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình giáo dục phổ

thông;Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT của Bộ GD&ĐT ngày 26/8/2020 quy định
việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

            Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-BGD&ĐT ngày 28 tháng 01 năm 2022;

Quyết định số 584 ngày 28 tháng 2 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê
duyệt sách danh mục giáo khoa lớp 3 trong cơ sở giáo dục phổ thông;

             Căn cứ Quyết định 854/QĐ - UBND tỉnh ngày 04/4/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong cơ

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

             Trường Tiểu học Quyết Thắng thông báo niêm yết công khai danh mục

sách giáo khoa lớp 3 sử dụng từ năm học 2022-2023 như sạu:

STT Tên sách Bộ sách- Nhà xuất bản

Ghi chú

1 Tiếng Việt 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

2 Toán 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

3 Tự nhiên và Xã hội 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

4 Đạo đức 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

5 Tin học 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

6 Công nghệ 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

7 Giáo dục thể chất 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

 PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG

Số: 108 /TB-THQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Mạo Khê, ngày 14 tháng 4 năm 2022

8 Âm nhạc 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

9 Mĩ thuật 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

10
Hoạt động trải

nghiệm 3
Kết nối- Giáo dục Việt Nam

11 Tiếng Anh 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   Lê Thị Thu

		2022-05-07T16:50:59+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!